
Wijziging CAR-UWO gemeente Waterland

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

overwegende dat lokale vaststelling van de nagekomen wijziging in de CAR-UWO als gevolg van de

invoering van het IKB noodzakelijk is;

gelet op de artikelen 139 en 160 van de Gemeentewet,

BESLUIT:

vast te stellen de navolgende wijziging van de CAR-UWO gemeente Waterland conform ECWGO/

U201700032 Lbr: 17/004 CvA/LOGA 17/02.

ARTIKEL  I  
A. Aan artikel 1:2:1 wordt een vijfde lid toegevoegd, luidende:

De ambtenaar, bedoeld in het tweede, derde of vierde lid van dit artikel, heeft recht op:5.

a. 8% vakantietoelage, met dien verstande dat dit ten minste een bedrag is van € 146,65

bij een volledig dienstverband, en

b. 1,5% van het in de maand van opbouw geldende salaris, voor de ambtenaar die geboren

is na 31 december 1949, met dien verstande dat dit ten minste een bedrag is van €

33,33 bij een volledig dienstverband, en

c. 0,8% van het voor de ambtenaar in de maand van opbouw geldende salaris.

B. Artikel 2:5:4, tweede lid, vervalt onder vernummering van het derde lid in het tweede lid.

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2017.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 21 februari 2017.

Het college voornoemd,

mr. N.  van Ginkel MPM

algemeen directeur/gemeentesecretaris

L.M.B.C. Wagenaar-Kroon

burgemeester

Nr. 33160

GEMEENTEBLAD 2 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Waterland.

Gemeenteblad 2017 nr. 33160 2 maart 20171


